
UCHWAŁA NR XXIII/547/25 
RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia 9 kwietnia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę nr XXV/571/19 Rady Miasta Krakowa z dnia 25 września 2019 r. 
z późn. zm. w sprawie źródeł dochodów gromadzonych na wydzielonym rachunku 

i ich przeznaczenia oraz sposobu i trybu sporządzania planów finansowych 
dla wydzielonych rachunków dochodów samorządowych jednostek budżetowych. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907, 1940), art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107, 1907), w związku z art. 223 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o  finansach publicznych (Dz. U. z  2024 r. poz. 1530, 1572, 1756, 
1907 oraz  z  2025 r. poz. 39) oraz art. 64 ust. 7 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu 
zadań oświatowych (Dz. U. z  2024 r. poz. 754, zm.: Dz. U. z  2023 r. poz. 2005 oraz z  2024 r. 
poz. 1562 i poz. 1572) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXV/571/19 Rady Miasta Krakowa z dnia 25 września 2019 r. z późn. zm. 
w  sprawie źródeł dochodów gromadzonych na wydzielonym rachunku i  ich przeznaczenia 
oraz sposobu i trybu sporządzania planów finansowych dla wydzielonych rachunków dochodów 
samorządowych jednostek budżetowych, wprowadza się następujące zmiany: 

W § 4 dodaje się punkty 11 i 12 w  brzmieniu: 
,,11) sprzedaży energii elektrycznej wytworzonej na terenie placówki np. z instalacji 

fotowoltaicznej. 
12) z tytułu kar umownych wynikających z umów zawartych na dostawę usług, robót 

budowlanych itp., które są finansowane z rachunku dochodów własnych w  danym roku 
budżetowym.” 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od podjęcia. 
 

   

Wiceprzewodnicząca Rady 
Miasta Krakowa 

 
 

Iwona Chamielec 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD4602E8-6F22-4A45-BD64-09AD7BCB1128. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXIII/547/25 RADY MIASTA KRAKOWA z dnia 9 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 12 w § 1

	§ 2
	§ 3


